'96‘ 24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
PR _
2z SV Germering

SVG

10 km-Stadtlauf

20.10.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht
Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Jugend U16 mannlich

Platz StartNr.
1 557
2 584

Jugend U18 méannlich

Platz StartNr.
1 731
2 554
3 564
4 754

Jugend U20 méannlich

Platz StartNr.
1 723

2 744
Méanner

Platz StartNr.
1 727

2 802

3 668

4 780

5 722

6 651

7 653

8 654

9 755

10 576

11 528

12 661

13 626

23.10.2019 10:10

Pfaffenzeller, Georg
Sportprogramme
Sportprogramme

Name JG
Hermann, 2005
Moritz

Wolz, Bastian 2005

Name JG
Vuksanovic, 2002
Andrija

Schuster, Louis 2003

Schneltzer, Jan 2003
Keller, Florian 2002

Name JG
Ahrweiler, Tom 2001

Bartelmus, 2000
Raphael

Name JG
Luckner, Felix 1995

Friedmann, 1992
Carsten
Bottcher, Jan 1994

Seefried, Vitus 1993
Gleissner, 1999
Julian

Costa, Gabriele 1992

Grewe, Elias 1995
Lober, Phillipp 1998

Bockheler, 1991
Felix

Jungbeck, 1997
Christian

Licking, 1990
Markus

Kolbe, Michael 1992

Graf, Simon 1999

m/w

m/w

=l =

m/w

m/w

SiS

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

Verein
SC Unterpfaffe 00:43:59
nhofen-Germeri

ng

ohne Verein 00:47:36
Verein Zeit (brutto)
DocuWare 00:38:35
Kinderland 00:58:35
Jonathan

Allnest e.V. 00:58:59
Feuerwehr 01:15:43
Germering

Verein Zeit (brutto)
SSG Neptun  00:38:56
Germering

TSV Gréfelfing 00:40:48

Verein Zeit (brutto)
LG Reischenau 00:34:44
-Zusamtal

ASV Triathlon 00:35:51
Kulmbach

SC Prinz 00:37:54
Eugen

Munchen

TSV Gréfelfing 00:37:55
SSG Neptun  00:40:18
Germering

ASD Palermo 00:40:31
Running&Mtb

SV Germering 00:41:00
LA2

SV Germering 00:41:21
LA2

FV 00:42:11
Walleshausen

SkySoft GmbH 00:44:04
ohne Verein 00:44:32
Thermo Fisher 00:46:08
Scientific

TSV Unterpfaff 00:46:39
enhof.-Germeri

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Zeit (brutto)

10,0km

Bonus
0

Bonus
0

Bonus

Bonus
0

0

Seite 1/9

Strafe
0

Strafe

Strafe
0

0

Strafe



'96‘ 24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
PR _
2z SV Germering

Sc\;G
Manner
Platz StartNr.
14 784
15 658
16 751
17 800
18 600
19 606
20 645
21 565
22 708
23 543
24 612
Senioren M30
Platz StartNr.
1 587
2 549
3 637
4 743
5 704
6 698
7 756
8 791
9 752
10 794
11 712
12 592
13 630
14 747
15 562
16 707
Senioren M35
Platz StartNr.
1 547
2 585
3 644
4 572
5 746
6 570
7 551
8 622
9 618

23.10.2019 10:10

Name JG

Sereda, Jakub 1996
Krecke, Jan 1992
Kaiser, 1992
Maximilian

Zollbrecht, Luis 1995
Adler, Ansgar 1996

Wagner , 1993
Dominik

Gruber, Daniel 1996
Heller, Dominik 1997
Halinge, 1990
Neelesh

Fusco , Michele 1993
Maile, Matthias 1990

Name JG
Adam, David 1985
Hammes, 1988
Fabian

Glashagen, 1986
Elmar

Schuberth, 1988

Andreas

Canavesi, 1985
Davide

Wiskemann, 1988
Moritz

Skorna, Oliver 1987
Swapp, Jason 1985
Monch, Kim 1989
Alves, Andre” 1988
Bariatti, Loic 1987

Endt, Andreas 1986

Nerbl, 1986
Korbinian

Maxhofer, 1988
Matthias

Holzner, 1986
Matthias

Bisani, Rohit 1988

Name JG
Walter, 1982
Johannes

Léhner, Jan 1981

Krumm, Maxi 1983
Helfer, Marcus 1980

Dolic, Markus 1980

Wieser, 1984
Stephan

Bauer, Michael 1984
Krolop, 1982
Andreas

Frank, 1983
Sebastian

m/w

S El3

SIS EISBl S

3

m/w

Verein

ng

ohne Verein
ohne Verein
LG Kreis
Dachau
ohne Verein
Team AWO
Germering
ohne Verein

DocuWare
Allnest e.V.
Dialog
Semiconductor
ohne Verein
ohne Verein

Verein

ohne Verein
Wirfueryannic
e.V.

LG Stadtwerke
Miinchen
(MRRC
Minchen)
TSV Gréfelfing

Dialog
Semiconductor
ohne Verein

Tri Team FFB
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
Dialog
Semiconductor
Feuerwehr
Germering
Team Erdinger
Alkoholfrei
ohne Verein

Allnest e.V.
Dialog

Semiconductor

Verein
SV Germering

LG Stadtwerke
Munchen
DocuWare

Zeit (brutto)
00:46:40
00:48:35
00:49:32

00:54:10
00:54:50

00:55:22
00:58:30
00:58:49
01:00:34
01:01:17
01:13:41

Zeit (brutto)
00:37:21
00:37:34

00:41:07

00:41:58
00:42:02
00:43:51
00:44:10
00:44:11
00:46:05
00:47:43
00:49:09
00:49:37
00:51:12
00:56:39
00:59:13

01:05:40

Zeit (brutto)
00:37:07

00:38:15

00:38:35

Gasversorgung 00:40:54

Germering
ohne Verein
ohne Verein

ohne Verein
LifePark Max
Ingolstadt e.V.
Prinz Ludwig
Runner

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

00:41:59
00:43:27

00:44:46
00:45:32

00:46:15

Bonus

o

Bonus
0
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Strafe

o

Strafe
0



'96‘ 24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
PR _
2z SV Germering

SVG

Senioren M35

Platz
10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

StartNr.
705

768

590

692

522

501
538

801

757

690

767

541

764

713

669

532

Senioren M40

Platz
1
2

3

10

11

12
13

14

15

16

17

18

StartNr.

762

623

631

635

555

695

706

537

774

759

732

536
597

652

531

577

611

568

23.10.2019 10:10

Name JG
Shinde, Suhas 1980

Navarro, Arnau 1982

Anders, 1981
Matthias

Liebig, 1984
Clemens

Tarchouna, 1983
Majdi

Malter, Claus 1982
Annetzberger, 1981
Christian
Unterburger, 1982
Florian

Gre3mann, 1984
Sebastian
Schwella, 1981
Heinrich

Sarcher, Julian 1983

Anderegg, Phil 1982

Malgarini, 1981
Andrea
Membretti, 1982
Giorgio

Karatzoglou, 1984
Christos
Mertens, Frank 1981

Name JG
Rigotti, Roland 1976
Stiehler, Andy 1976

Buttenmiiller, 1978
Frank
Utz, Matthias 1978

Heininger, 1979
Thomas

Weinmann, 1976
Sven

Robinson, Ed 1978

Siebels, 1976
Christian

Ingrisch, 1979
Michael

Tielemann, 1978
Michael

Vetter, 1979
Christian

Kramer, Jens 1976
Schmidmeier, 1977
Harry

Thumann, 1978
Stefan

Lilienfein, Max 1977
Birkmeyer, 1975
Christoph

Macdonald-Turt1975
le , Andrew
von Grundherr, 1976

m/w

Verein Zeit (brutto)

Dialog 00:46:20
Semiconductor

OHB System 00:46:24
AG

Feuerwehr 00:46:40
Germering

KSV 00:46:42
Klein-Rohrheim

ohne Verein 00:47:32

cmmx.de 00:49:13
ohne Verein 00:49:27

ohne Verein 00:49:48
ohne Verein  00:50:42
ohne Verein 00:51:26

OHB System  00:52:06
AG

Brauhaus 00:52:21
Germering

OHB System 00:52:51
AG

Dialog 00:54:35
Semiconductor

ohne Verein  00:59:50

ohne Verein 01:02:13

Verein Zeit (brutto)
TSG 08 Roth  00:36:18
ESV SF 00:39:33
Neuaubing

ohne Verein  00:41:09

Trachtenbrumm00:43:53
sel
ohne Verein 00:45:25

Team Erdinger 00:46:39
Alkoholfrei

Dialog 00:47:22
Semiconductor

ohne Verein 00:48:31

ohne Verein  00:50:00
Healthformance00:52:48

Running 00:53:14
Company

ohne Verein  00:53:58
ohne Verein  00:54:21

ohne Verein  00:54:44

ohne Verein 00:55:16
TSV Unterpfaff 00:55:56
enhof.-Germeri

ng

ohne Verein  00:56:04

Lemontree 00:56:50

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Bonus
0

(0]

Bonus
0
0

0

Seite 3/9

Strafe

Strafe
0
0

0



24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
¥ Z SV Germering

Senioren M40

Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
Michael Innovation

19 581 Nickel, 1978 m Pauliclub 00:57:11
Alexander

20 737 Lukhaup , Sven 1976 m ohne Verein  00:58:03

21 776 Gvadflieg, 1977 m ohne Verein  00:58:17
Carsten

22 641 Decker, Udo 1977 m DocuWare 00:58:55

23 656 Fuchs, 1978 m ohne Verein  00:59:05
Bernhard

24 520 Wiesner, 1979 m Kenia's letzte 00:59:11
Marcus Reserve

25 777 Donath, 1976 m ohne Verein 00:59:14
Andreas

26 500 Marian, Felix 1975 m ohne Verein  00:59:53

27 667 Schobel, Jan 1976 m Thermo Fisher 01:00:59

Scientific

28 697 Vezzaro, Luca 1978 m ohne Verein 01:04:35

29 616 Strohmayr, 1977 m Prinz Ludwig  01:07:26
Harald Runner

30 775 Grieshammer, 1976 m ohne Verein 01:14:03
Alexander

31 548 Mock, Matthias 1977 m ohne Verein  01:14:03

Senioren M45

Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 792 Lettenmaier, 1970 m ohne Verein  00:36:00
Jan
2 748 Wettengel, 1973 m Kinderland 00:41:13
Jens Jonathan
3 773 Genender , Dr. 1971 m BMW Laufteam 00:43:52
Peter
4 648 Lenk, Peter 1970 m DocuWare 00:43:57
5 B8 Rademacher, 1970 m Gasversorgung 00:44:10
Michael Germering
6 619 Rudolf, 1972 m Kinderland 00:44:58
Christian Jonathan
7 660 Eichhorn, 1973 m Thermo Fisher 00:45:00
Thomas Scientific
8 603 Fersch , Georg 1971 m TSV Minchen 00:45:33
von 1860 e.V.
9 571 Hurt, Peter 1970 m ohne Verein 00:46:30
10 726 Muiller, Claudio 1971 m ohne Verein 00:46:54
11 518 Archut, Jéorn 1970 m Friseur Da 00:53:45
Capo Laufteam
12 627 Riedel, Michael 1970 m ohne Verein 00:53:54
13 614 Nde, 1974 m ohne Verein  00:54:00
Christopher
14 632 Shevko, 1970 m ohne Verein 00:54:04
Gennadiy
15 588 Durmaier, 1970 m ohne Verein 00:54:30
Dietmar
16 545 Eisele, 1970 m ohne Verein  00:55:45
Christian
17 634 Ellis, Florian 1974 m ohne Verein 00:55:59
18 766 Whittaker, 1974 m OHB System  00:56:07
Andrew AG
19 765 Senese, 1974 m OHB System  00:56:09
Samuel AG
20 563 Schneltzer, 1974 m Allnest e.V. 00:56:13
Dorian
21 529 Leischwitz, 1973 m ohne Verein  00:56:40
Christoph
22 663 Seitz, Burkhard 1970 m Thermo Fisher 00:57:58
Scientific
23 711 Perissakis, 1970 m Dialog 00:58:16
Athanasios Semiconductor

23.10.2019 10:10 (C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Bonus

Bonus
0

0

Seite 4/9

Strafe

Strafe
0

0



'96‘ 24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
PR _
2z SV Germering

SVG

Senioren M45

Platz
24

25
26
27

28
29

30

StartNr.
671

647
552
799

530
542

714

Senioren M50

Platz
1

2
3

10
11

12

13
14

IS

16

17
18

19
20

21

22
23

StartNr.
582

657
594

574

789
659

539

575

790

733
578

797

782
785

720

699

521
503

506
664

527

650
601

Senioren M55

Platz
1

2
3

StartNr.
786

628
621

625

512

23.10.2019 10:10

Name
Geiger, Stefan

JG
1971

Berger, Michael 1970
Zobler, Sascha 1974

Fink,
Claus-Juergen
Krebs, Tobias
Freytag,
Helmut
Dantas,
Ricardo

Name
Hieronymus,
Thorolf

Wolf, Richard
Hongdobler,
Johannes
Scheid, Armin

Reuss, Xaver
Skerwiderski,
Michael

Krebs, Armin

Daumer,
Christian
Vollmer, Klaus

Muller, Glnter
Muller-Lynch,
Thomas
Krautlein,
Christian

1970

1974
1971

1974

JG
1966

1968
1967

1965

1965
1968

1965

1968

1967

1966
1969

1967

Bilinski, Markus 1965

Gruber,
Christian

1969

Rappe, Markus 1968

Sohn,
Hae-Young
Peters, Frank
Mesike, Guido

Lacoste, Thilo
Hilmer,
Christian
Schlootz,
Jurgen

Merk, Harald

1967

1965
1969

1968
1968

1966

1967

Volland, Rainer 1969

Name
Hauswirth,
Helmut
Knoll, Walter
Nock, Alois

Graf, Norman

Nordmann,

JG
1960

1963
1962

1961

1963

m/w

SIS B

Verein Zeit (brutto)

SC Unterpfaffe 00:59:17
nhofen Abt.:

Lauftreff

DocuWare 00:59:34
Ajaa 01:00:00
Géanseblume  01:00:29
Actiongroup

ohne Verein 01:00:33
ohne Verein 01:02:42

Dialog 01:11:28
Semiconductor

Verein Zeit (brutto)

Racingteam  00:40:28
God of Thunder

LG Hillod 00:41:21
Kinderland 00:43:23
Jonathan
Gasversorgung 00:44:29
Germering

ohne Verein  00:44:43
Team Erdinger 00:45:12
Alkoholfrei

Brauhaus 00:46:11
Germering
Gasversorgung 00:46:30
Germering

LG Kreis 00:47:07
Dachau

LG Wehringen 00:48:17
ohne Verein 00:49:29

DocuWare 00:50:35

ohne Verein  00:50:49
ohne Verein  00:53:39

Aktivpark 00:54:32
Gilching
ohne Verein 00:54:46

ohne Verein 00:57:15
Forstenrieder 00:57:48
Sport-Club e.V.

TV Britzingen 00:59:44
Thermo Fisher 01:01:53
Scientific

ohne Verein 01:03:31

ohne Verein  01:04:30
Team AWO 01:10:15
Germering

Verein Zeit (brutto)

TSV Simbach 00:44:07

ohne Verein 00:44:51
TuS Furstenfel 00:46:37
dbruck

TSV Unterpfaff 00:47:52
enhof.-Germeri

ng

Friseur Da 00:48:32

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Bonus
0

o

Bonus
0

Bonus
0
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Strafe

Strafe
0

Strafe
0



x,z(\ 24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019

W'Z SV Germering
SVG

Senioren M55

Platz StartNr. Name JG
Horst

6 709 Lattermann, 1964
Jochen

7 689 Prause, Gunter 1964

8 778 Gillessen, 1962
Erwin

9 687 Vollmer, Georg 1963

10 550 Frank, Fritz 1964

11 533 Ohlrogge, Bjorn1963

12 524 Bonk, Thomas 1960

13 702 Hofner, Stefan 1964

14 676 Kruse, 1964
Heinz-Dieter

15 589 Beil, Josef 1963

16 781 Wagensonner, 1962
Heinz

17 688 Yang, David 1963

18 508 Wick, Manfred 1964

Senioren M60

Platz StartNr. Name JG

1 633 Meyer, Andreas1955

2 734 Schmidt, Walter1957

3 740 Fourkiotis, 1959
Vassilios

4 730 Kolb, Ginther 1958

5 770 Wieland, Alfred 1959

6 544 Stapel, Tobias 1959

7 804 Frick, Gerhard 1955

8 760 Miicke, 1959
Wolfgang

9 607 Zaayenga, 1957
Bernd

10 678 Liese Dr., 1959
Stefan

Senioren M65

Platz StartNr. Name JG

1 534 Bock, Ludwig 1954

2 691 Ortner, Walter 1951

3 725 Grabisch, 1953
Alfred

4 672 Hess, Klaus 1951

5 783 Ankenbrand, 1950
Helmut

Senioren M70

Platz StartNr. Name JG

1 685 Spieler, 1941
Joachim

23.10.2019 10:10

m/w

S B

S B35S Bl3 3

=l =

m/w

m/w

Verein Zeit (brutto)

Capo Laufteam
Dialog 00:49:50
Semiconductor
ohne Verein  00:50:01
EOS Runners 00:50:05

SC Unterpfaffe 00:50:53
nhofen Abt.:

Lauftreff

ohne Verein  00:51:07
ohne Verein  00:51:42
ohne Verein 00:51:44
ohne Verein  00:55:42
SC Unterpfaffe 00:55:45
nhofen Abt.:

Lauftreff

ohne Verein 00:56:40
ohne Verein 00:57:41

SC Unterpfaffe 01:01:17
nhofen Abt.:

Lauftreff

ohne Verein 01:15:45

Verein Zeit (brutto)

RSC Hirtenheid 00:41:48
04

FairFunds 00:43:38
SC-Unterpfaffe 00:53:46
nhofen

Germering

ohne Verein 00:54:05
TSV 00:54:06
PeilRenberg

ohne Verein 00:56:08
HAWE 01:00:41
Hydraulik

Healthformance01:00:57
ohne Verein 01:03:35
SC Unterpfaffe 01:04:41

nhofen Abt.:
Lauftreff

Verein Zeit (brutto)

FT Jahn 00:45:16
Landsberg

LG Wirm 00:45:37
Athletik (FC

Puchheim)

ohne Verein 00:47:59

SC Unterpfaffe 01:04:42
nhofen Abt.:

Lauftreff

ohne Verein 01:15:50

Verein Zeit (brutto)

SC Unterpfaffe 01:06:00
nhofen Abt.:
Lauftreff

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Bonus Strafe
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
Bonus Strafe
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
Bonus Strafe
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
Bonus Strafe
0 0
Seite 6/9



24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
¥ Z SV Germering

Senioren M70
Platz StartNr.
2 798

Jugend U16 weiblich
Platz StartNr.
1 787

Jugend U20 weiblich

Platz StartNr.
1 693

2 724

3 735
Frauen

Platz StartNr.
1 796

2 655

3 646

4 617

5 739

6 779

7 677

8 763

9 771

10 694

11 608

12 613

Seniorinnen W30

Platz StartNr.
1 793
2 526
3 638

Seniorinnen W35

Platz StartNr.
1 736
2 583
3 703
4 624
5 772
6 749
7 700
8 716

23.10.2019 10:10

Name JG
Lenz, Horst 1937

Name JG
Benz, Angelika 2004

Name JG
Unterreitmeier , 2000
Franziska

Wagner, Freia 2000

Harndorf, Robin2001
Alexandra

Name JG
Engelhardt, 1992
Katharina

RaRmann, 1997
Nelly

Ullrich, Sabine 1994
Baumann, 1990
Carolyn

Fourkioti, Maria 1997

Schiehlen, 1996
Anna
Liese , Julia 1997

Coniyn, Eline 1990

Zillner, 1997
Stephanie

Haas, Susanne 1990
Zaayenga, 1994
Helena

Maile, Barbara 1990

Name JG
Alves, Viola 1987
Briickl, 1988
Stephanie

Glashagen, 1988
Sandra

Name JG
Gab, Annika 1982

Cherkasova, 1981
Ganna
Leonhardt , 1980
Marion
Buchner, Sonja 1984
Torley, Jessi 1982

Majunke , 1981
Sonja

Vojtkova, Eva 1981
Bychkova, 1984

m/w

m/w

m/w

m/w

m/w

Verein Zeit (brutto)
MBB-SG 01:17:19
Augsburg

Verein Zeit (brutto)
SV 00:58:05

Mergelstetten

Verein Zeit (brutto)
LG Wirm 00:41:24
Athletik

SSG Neptun  00:42:12
Germering

#teamwichtigtu 00:47:48
er

Verein Zeit (brutto)
TG Viktoria 00:41:41
Augsburg

SV Germering 00:42:41
LA2

ohne Verein 00:50:25
Prinz Ludwig  00:53:43
Runner

Neptun 00:53:46
Germering
ohne Verein  00:55:02

SC Unterpfaffe 00:55:30
nhofen Abt.:

Lauftreff

OHB System  00:56:48
AG

ohne Verein 01:02:56
ohne Verein 01:05:27
ohne Verein 01:05:59
ohne Verein 01:13:42
Verein Zeit (brutto)
ohne Verein 00:47:42
ohne Verein  00:50:06

LG Stadtwerke 00:55:19
Munchen

(MRRC

Munchen)

Verein Zeit (brutto)
Post-Sportverei 00:43:59
n Trier

ohne Verein 00:47:55
ohne Verein 00:50:34
ohne Verein  00:51:46
ohne Verein 00:51:57

Peppex Sports 00:53:11
Team

ohne Verein  00:54:51
Dialog 00:56:18

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Bonus

Bonus

Bonus

Bonus

Bonus
0
0

(0]

Bonus
0

0

Strafe

Strafe

0

Strafe

Strafe

Strafe
0
0

0

Strafe
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24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019

Z SV Germering
SVG

Seniorinnen W35

Platz

9

10

11

12

13

StartNr.

742

609

525

561

750

Seniorinnen W40

Platz
1

2
3

[ee]

10

11

12

13

14

15

StartNr.
599

598
696

602

753

680

567
558
501
593
758
523
761
686

605

Seniorinnen W45

Platz
1

2

10

11

23.10.2019 10:10

StartNr.
701

728

717

514

675

504

615
519

553
566

559

Name

Mayya
Fechner ,
Yvonne
Kermer, Anett

Berger,
Karoline
Walther,
Manuela
Kinzelmann,
Julia

Name
Weigelt,
Charlotte
Stelzer , Eva
Hey, Katja

Volland,
Irmgard
Bergner,
Bianca

Reidl, Susi

JG

1982

1981

1982

1984

1980

JG
1977

1977
1978

1976

1979

1976

Wilde, Susanne 1979

Bunk, Diana
Mayrhofer,
Susanne
Lichti, Julia

Grotheer,
Agnieszka
Hartel, Annika

Hiepp, Sonja
Wellnitz,
Stephanie

1978
1977

1977

1978

1977

1977
1975

Lodedo , Vesnal975

Name

JG

Kanngieser-Wa 1970

gner, Katja
Steiert,
Christine
Dukala,
Grazyna
Frihauf,
Johanna
Keil, Gabriele

Pickford,
Regina

Nagel, Renate
Archut-Maillo,
Consuelo

Ell, Alexandra
Vukoja,
Nathalie

1972

1970

1974

1974

1973

1970
1974

1970
1972

Bauer, Simone 1974

m/w

s ==

m/w

Verein Zeit (brutto)

Semiconductor
ohne Verein  00:58:33

Kenia's letzte 00:59:11
Reserve

ohne Verein 00:59:51
Allnest e.V. 01:02:47

ohne Verein  01:10:34

Verein Zeit (brutto)

Friseur Da 00:48:32
Capo Laufteam

ohne Verein 00:48:57
Team Erdinger 00:51:51
Alkoholfrei

Team AWO 00:54:50
Germering

Integrativer 00:55:28
Kinderhort

Germering

SC Unterpfaffe 00:55:39
nhofen Abt.:

Lauftreff

Allnest e.V. 00:56:23
ohne Verein  00:56:38
Feuerwehr 00:56:56
Germering

Feuerwehr 01:01:45
Germering
Healthformance01:03:43

Lemontree 01:05:29
Innovation
Healthformance01:07:15
SC Unterpfaffe 01:08:11
nhofen Abt.:

Lauftreff

Team AWO 01:10:15
Germering

Verein Zeit (brutto)

TV Planegg-Kr 00:44:04
ailling Triathlon
ohne Verein  00:45:29

ohne Verein 00:46:52

Friseur Da 00:48:33
Capo Laufteam

SC Unterpfaffe 00:49:30
nhofen Abt.:

Lauftreff

ohne Verein  00:49:56

ohne Verein 00:51:40
Friseur Da 00:53:45
Capo Laufteam

Ajaa 00:57:14
Allnest e.V. 00:58:59

Allnest e.V. 01:00:25
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Bonus

Bonus
0

Bonus

Strafe

Strafe
0

Strafe



'96‘ 24. Germeringer Stadtlauf am 20.10.2019
PR _
2z SV Germering

SVG

Seniorinnen W45

Platz StartNr.
12 788
13 629
14 505

Seniorinnen W50

Platz StartNr.
1 642
2 639
3 540
4 670
5 517
6 721
7 679
8 681

Seniorinnen W55

Platz StartNr.
1 684
2 516
3 511
4 509
5 610
6 795

Seniorinnen W60

Platz StartNr.
1 674
2 803
3 682
4 556

Seniorinnen W65

Platz StartNr.
1 649
2 513

23.10.2019 10:10

Name JG
Benz, Katja 1974

Duarte, Marina 1970

Kopta, 1973
Susanne
Name JG

Glai, Marion 1968
Bauer, Brigitte 1969
Heitmeir, 1968
Angela

Bohn, Ingrid 1965

Hofmann, 1967
Andrea
Rappe, Petra 1965

Marec, Mihaela 1969

Richter, 1967
Angelika

Name JG
Schuster, 1961
Marietta

Weil3, Karin 1963

Nordmann, 1962
Havva

Turlach, 1963
Gabriela

Zaayenga, 1960
Karola

Siggelkow, 1960
Bettina

Name JG
Kaiser, 1956
Gabriele

Banaschewski- 1955
Mdiller, Astrid
Schmid, 1955
Hannelore

Blaes, Annelie 1956

Name JG
Raith-Ingerl, 1954
Emmi

Holzmann, 1951
Margit

m/w

m/w

s ==

m/w

m/w

m/w

Verein Zeit (brutto)
SV 01:00:26
Mergelstetten

Lufthansa 01:11:56
Pinguine

TV Britzingen 01:15:44

Verein Zeit (brutto)
DocuWare 00:46:57
ohne Verein 00:49:19
Brauhaus 00:52:13
Germering

SC Unterpfaffe 00:52:52
nhofen Abt.:

Lauftreff

Friseur Da 00:54:17
Capo Laufteam
Aktivpark 00:54:52
Gilching

SC Unterpfaffe 00:58:14
nhofen Abt.:

Lauftreff

SC Unterpfaffe 00:59:17
nhofen Abt.:

Lauftreff

Verein Zeit (brutto)
SC Unterpfaffe 00:52:25
nhofen Abt.:

Lauftreff

Friseur Da 00:57:47
Capo Laufteam

Friseur Da 00:59:15
Capo Laufteam

ohne Verein  01:00:53
ohne Verein 01:00:58
Kinderland 01:04:30
Jonathan

Verein Zeit (brutto)

SC Unterpfaffe 00:54:23
nhofen Abt.:
Lauftreff
ohne Verein  00:59:37
SC Unterpfaffe 01:08:11
nhofen Abt.:

Lauftreff

SV Germering 01:15:10

Verein Zeit (brutto)
LG Wirm 01:03:14
Athletik (FC

Puchheim)

Friseur Da 01:07:28

Capo Laufteam

(C) 1999/2019 by Sportprogramme.org

Bonus

Bonus

Bonus

Bonus

Strafe

Strafe
0

Strafe

Strafe
0
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